SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO
Autarquia Municipal criada pela Lei 1.517/87

                                              Av. Doutor Jorge Hannas, s/nº – Bom Jardim
Tel/Fax: (33) 3339-3650

36906-360 – Manhuaçu - MG

AUTORIZAÇÃO DA AUTORIDADE COMPETENTE PARA CONTRATAÇÃO - O Diretor do
Serviço Autônomo de Água e Esgoto do Município de Manhuaçu/MG, no uso de suas atribuições
que lhe são conferidas por Lei, torna público, na forma do § 2º, do art.95 da Lei nº 14.133, de 01
de abril de 2021 e do Decreto Municipal nº 59 de 06 de abril de 2024, a Compra nº 009/2024 e
tem como objeto: Aquisição de isca formicida granulada para controle de formigas.
CONTRATADO: Shopping Rural Comércio de Sacaria Ltda, inscrita no CNPJ:
09.409.850/0001-12 Valor Total: R$ 135,00 (Cento e trinta e cinco reais). Manhuaçu/MG, 05 de
agosto de 2024. Marcio Jose Bahia – Diretor do Saae.

		2024-08-05T12:50:31-0300
	MARCIO JOSE BAHIA:99168189672